
 
 

UCHWAŁA NR IX/82/2025 
RADY GMINY BOLESZKOWICE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1270 z późn. zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy Boleszkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonyh w planie dochodów i wydatków, ustala sie planowany deficyt 
budżetu w wysokości – 4 099 429,14 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych - 862 699,14 zł; 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 150 000,00zł; 

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów - 225 000,00zł; 

- zaciągniętych pożyczek na wyprzedzające finansowanie - 2 861 730,00 zł. 

§ 5. W wyniku wprowadzonyh zmian w planie wydatków tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie - 38 015,00 zł; 

2) celową w kwocie - 177 474,00 zł z przeznaczeniem na: a. realizacja zadań z zakresu zarzadzania 
kryzysowego - 42 627,00 zł; b. na wkład własny do miękkich projektów z dofinansowanie ze środków 
europejskich - 134 848,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boleszkowice. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 kwietnia 2025 r.

Poz. 1687



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

  
 Przewodnicząca Rady Gminy Boleszkowice 

 
Dominika Iwona Guszkowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1687



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/82/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 marca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 2 686 123,18 49 354,00 2 735 477,18 

 
75802 

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 579 705,18 -2 579 705,18 0,00 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 550 791,78 -550 791,78 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 028 913,40 -2 028 913,40 0,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 106 418,00 2 991,00 109 409,00 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
6 418,00 2 991,00 9 409,00 

75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 2 028 913,40 2 028 913,40 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 2 028 913,40 2 028 913,40 

75835 
 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 597 154,78 597 154,78 

 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 597 154,78 597 154,78 

801   Oświata i wychowanie 273 150,00 64 575,00 337 725,00 

 80101  Szkoły podstawowe 150,00 64 575,00 64 725,00 

 

6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

0,00 64 575,00 64 575,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1687



855   Rodzina 1 416 000,00 7 222,80 1 423 222,80 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 7 222,80 7 222,80 

 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 7 222,80 7 222,80 

Razem: 33 385 854,44 121 151,80 33 507 006,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1687



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/82/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 marca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2025 Rady Gminy 

Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 935 874,00 30 000,00 1 965 874,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 30 000,00 30 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 460 500,00 350 000,00 810 500,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00 300 000,00 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 74 000,00 5 000,00 79 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 000,00 5 000,00 79 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 217 300,00 -20 000,00 197 300,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 135 300,00 -10 000,00 125 300,00 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -10 000,00 100 000,00 

71095  Pozostała działalność 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -10 000,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 3 669 451,82 -53 049,24 3 616 402,58 

 75011  Urzędy wojewódzkie 37 203,00 610,80 37 813,80 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 836,00 610,80 5 446,80 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 286 238,82 -43 660,04 3 242 578,78 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 054,00 -16 067,27 132 986,73 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 418,00 -32 543,07 99 874,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1687



 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 078,00 4 950,30 44 028,30 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 -10 000,00 40 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 605 285,52 -1 000,00 604 285,52 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 595 285,52 -1 000,00 594 285,52 

 4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 -11 000,00 28 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 10 000,00 80 000,00 

758   Różne rozliczenia 214 490,00 1 000,00 215 490,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 214 490,00 1 000,00 215 490,00 

 4810 Rezerwy 214 490,00 1 000,00 215 490,00 

801   Oświata i wychowanie 8 499 989,00 178 504,00 8 678 493,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 982 078,00 162 141,00 6 144 219,00 

 
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 418,00 991,00 2 409,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
5 000,00 2 000,00 7 000,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 914 891,00 30 000,00 2 944 891,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 64 575,00 64 575,00 

 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 64 575,00 64 575,00 

80104  Przedszkola  1 649 920,00 16 363,00 1 666 283,00 

 

2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

40 000,00 16 363,00 56 363,00 

851   Ochrona zdrowia 65 000,00 37 743,84 102 743,84 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 000,00 37 743,84 100 743,84 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 27 743,84 32 343,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1687



 4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 10 000,00 24 000,00 

855   Rodzina 1 591 481,00 7 222,80 1 598 703,80 

 85504  Wspieranie rodziny 171 981,00 7 222,80 179 203,80 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 992,00 6 000,00 61 992,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 510,00 1 075,80 11 585,80 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 436,00 147,00 1 583,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 733 514,14 -64 269,60 16 669 244,54 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 860 000,00 305,40 860 305,40 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,40 2 723,40 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 975 300,00 -64 575,00 910 725,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 375 000,00 -64 575,00 310 425,00 

Razem: 37 135 283,58 471 151,80 37 606 435,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1687



Załącznik nr 3 do uchwały Nr IX/82/2025 Rady Gminy Boleszkowice z dnia 27 marca 2025 roku zmieniająca uchwałę Nr VII/65/2024 Rady 

Gminy Boleszkowice z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Boleszkowice na 2025 rok - przychody 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
2 861 730,00 0,00 2 861 730,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

150 000,00 0,00 150 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 225 000,00 0,00 225 000,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 1 186 500,00 350 000,00 1 536 500,00 

 

                         Razem: 5423230,00          Razem: 350000,00 Razem: 5773230,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1687


	UCHWAŁA NR IX/82/2025 RADY GMINY BOLESZKOWICE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-04T11:52:10+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




